様式第４６号農業委員会受付印

買　受　適　格　証　明　願
　　　　　　下記のとおり農地の売却に参加したいので適格者であること
　　　　　　の証明を願います。

令和　　年　　　月　　　日

石巻市農業委員
会長　三浦　孝一　殿

申請者氏名

記
	1 申請人の氏名
年齢。職業。住所等
	氏　　名
	年齢
	職　　業
	住　　　　　所
	備考

	２　土地の所在，地番，地目，面積，利用状況，10ａ当たり普通収穫高，所有者，耕作者の氏名
	所　　　在　　　　(石巻市)
	地　番
	地　目
	面積㎡
	利用
状況
	10ａ当たり
普通収穫高
	所有者の氏名
	耕作者
	備考

	登記簿
	現　況

	氏　名
	利用権限

	計　　　　　㎡（田　　　　　㎡　　畑　　　　　㎡　採草放牧地　　　　　㎡）

	競売の内容
	競売原因
	売却期日
	売却決定期日
	所轄裁判所名
	競売事件名

	その他参考となるべき事項
申請人の経営状況　　　　　　　　　　農機具保有状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家畜の飼育状況　　　　作付（予定）作物の内容及び内容
　　田　　　　　　㎡　　　　　　トラクタ－　　　 　台　　トラック（軽・普通）　 　台　　　乳牛　　　　頭　　　　作物名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　田植機　　　　　 　台　　耕転機　　　　　　　　 　台　　　肥育牛　　　頭　　　　作付面積　　　　　　㎡　　　　　㎡
　畑　　　　　　㎡　　　　　　コンバイン　　　 　台　　　　　　　　　　　　　　　　　　 養豚　　　　頭　　　　通作距離　　　　　　㎞
　　　　　　　　　　　　　　　　乾燥機　　　　　 　台　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 農作業従事者数　　　人
　合　計　　　　　㎡　　　　　　籾摺機　　　　　 　台

石農委第　　　　　　号

　　本申請農地の売却参加のため農地法第３条の規定による適格者であることを証明する。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

石巻市農業委員会
会長　三　浦　孝　一

別　紙
	２　土地の所在，地番，地目，面積，利用状況，10ａ当たり普通収穫高，所有者，耕作者の氏名
	所　　　在
(石巻市)
	地　番
	地　目
	面積㎡
	利用
状況
	10ａ当たり
普通収穫高
	所有者の氏名
	耕作者
	備考

	登記簿
	現　況

	氏　名
	利用権限

	計　　　　　㎡（田　　　　　㎡　　畑　　　　　㎡　採草放牧地　　　　　　㎡）